Diário Oficial do Estado n° 1.458, de 18 de
junho de 2003, página 35859.

EDITAL No 38/2003, de 17 de junho de 2003.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DA
ESTRUTURA OPERACIONAL DA POLÍCIA CIVIL

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso da atribuição que lhe

confere o Ato 217 - DSG, de 14 de janeiro de 2003, do Senhor Governador do
Estado:

D E C I D E

incluir no certame, por força de mandados judiciais, os candidatos inscritos sob os
números 288 e 6.647, ficando à parte do rol de aprovados até final julgamento das
correspondentes ações mandamentais.

Palmas, 17 de junho de 2003.

Cláudio Oliveira Nunes
Presidente

Sandra Cristina Gondim de Araújo
Membro

Nelson Tavares Guimarães
Membro